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Gdańsk, dnia 31.01.2024 r. 
 
GUM2024 ZP0002 

 
Do uczestników postępowania 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papieru dla jednostek Gdańskiego   Uniwersytetu 
Medycznego. 

 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela 
odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) jak niżej: 
 
Pytanie 1 – dot. SWZ roz.VI ust. 1 pkt 4 
Zamawiający wymaga 3 dostaw o wartości nie mniejszej niż 200000 zł. Czy Zamawiający dopuści jedną dostawę 
nie mniejszą niż 600 000 zł na dostawę materiałów biurowych i jedną dostawę na nie mniej niż 200 000 zł na 
dostawę papieru ksero na spełnienie tego warunku? Uzasadniamy nasza prośbę tym, że obecnie większość 
Zamawiających dzieli przetargi na materiały biurowe, papier ksero i nie rzadko artykuły do archiwizacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu. 
 
Pytanie 2 – dot. poz. 2 
Bardzo prosimy o dopuszczenie w tej pozycji bloku papierowego do flipcharta gładkiego, który zawiera 20 kartek. 
Większość dostępnych na rynku producentów oferuję bloki zawierające 20 kartek. Ponadto wiodący producenci 
bloków do flipcharta na rynku wycofali się już z produkcji bloków , które zawierają 10 kartek. Dopuszczenie takiej 
zmiany znacznie rozszerzy konkurencję co będzie miało wpływ na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert przez 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany bloku papierowego do flipcharta, na blok zawierający 20 kartek. Zmodyfikowany 
formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich 
Wykonawców. 
 
Pytanie 3 – dot. poz. 10, 11 
Dostępne w ofertach producentów deski z klipem wykonane są z tektury pokrytej PCV, nie folią laminowaną. To 
dwa różne parametry. Producenci nie potwierdzają pokrycia folią laminowaną PCV. Prosimy o wykreślenie 
parametru "laminowaną", dopuszczenie do zaoferowania deski z tektury pokrytej folią PCV. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany dla wskazanych pozycji. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi 
załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 4 – dot. poz. 38 
Dostępne w ofertach producentów identyfikatory wykonane są z folii o grubości 230-250mic. Aby zaoferowanie 
produktu było możliwe prosimy o zmianę opisu, dopuszczenie grubości folii 230-250mic. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany grubości. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 5 – dot. poz. 48 
Karteczki samoprzylepne rozmiar 38x51mm oryginalnie pakowane i sprzedawane są przez producentów / 
dystrybutorów w zgrzewkach opk. 3 sztuki. Opakowania nie są rozpakowywane, ponieważ karteczki mogą wtedy 
zostać zabrudzone, zniszczone itp. Prosimy o zmianę jednostki miary na opk.3 szt. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany dotyczącej jednostki miary. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi 
załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 6 – dot. poz. 51 
Prosimy o dopuszczenie kleju w tubie o pojemności 45ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany pojemności. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 7 – dot. poz. 52 
Standardowe kleje w płynie dostępne w ofertach producentów mają pojemność 50ml. Prosimy o zmianę opisu, 
dopuszczenie kleju min. 40ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany pojemności. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 8 – dot. poz. 61 
Standardowe koperty B4 brązowe poszerzane, dostępne w ofertach producentów mają formę zamknięcia 
samoklejące z paskiem (HK). Aby zaoferowanie produktu było możliwe prosimy o dopuszczenie i zmianę opisu 
na: koperty B4 samoklejąca z paskiem brązowa.  
Odpowiedź:  
Zamawiający przy wszystkich kopertach poz. 61-73 dokona zmiany opisu na „samoklejąca z paskiem HK”. 
Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla 
wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 9 – dot. poz. 69 
Standardowe koperty E4 brązowe poszerzane, dostępne w ofertach producentów mają formę zamknięcia 
samoklejące z paskiem (HK). Aby zaoferowanie produktu było możliwe prosimy o dopuszczenie i zmianę opisu 
na: koperty E4 samoklejąca z paskiem brązowa.  
Odpowiedź: 
Zamawiający przy wszystkich kopertach poz. 61-73 dokona zmiany opisu na „samoklejąca z paskiem HK”. 
Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla 
wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 10 – dot. poz. 86 
Kreda tablicowa biała jest produktem, który w trakcie pisania po tablicy wydziela delikatnie pył. Producenci kredy 
nie potwierdzają parametru bezpyłowości. Prosimy o wykreślenie parametru: bezpyłowa. Niedokonanie zmiany 
opisu może skutkować brakiem złożenie zgodnych ofert.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 
 
Pytanie 11 – dot. poz. 111-114 
Markery olejowe o grubości linii pisania 2,2-2,9mm, nie są z połyskiem. W ofertach producentów nie występują 
markery olejowe spełniające wszystkie wymagane parametry. Aby zaoferowanie produktu zgodnego było 
możliwe prosimy o zmianę opisu, wykreślenie z połyskiem.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje wykreślenia. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
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Pytanie 12 – dot. poz. 117 
Nożyki do kopert posiadające rękojeść pokrytą tworzywem sztucznym nie występują o długości ostrza nie mniej 
niż 16,5cm. Dostępne w ofertach producentów nożyki o wymaganej długości ostrza 16,5cm mają rękojeść 
drewnianą. Aby możliwe było zaoferowanie zgodnego produktu prosimy o zmianę opisu, dopuszczenie rękojeści 
drewnianej.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rękojeść drewnianą. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 13 – dot. poz. 121 
Każda twardość ołówka technicznego to inny kod produktu o innym kodzie producenta. Prosimy o rozdzielenie 
ołówków na oddzielne pozycje.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonał zmiany zapisów i pozostawił tylko ołówek o twardości HB. Zmodyfikowany formularz 
rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 14 – dot. poz. 126 
Papiery ksero białe o gramaturze 90 +/-3g/m2 pakowane są przez producentów i sprzedawane w oryginalnych 
opakowaniach po 250 ark. Prosimy o zmianę jednostki miary, dopuszczenie papieru pakowanego ryza 250 
arkuszy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany jednostki miary na 1 ryza = 250 arkuszy. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-
cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 15 – dot. poz. 131 
Piórniki z metalu wielofunkcyjne dostępne w ofertach wielu producentów, spełniające wymagania 
Zamawiającego mają wymiary: 235x112x100mm, są to piórniki owalne, nie prostokątne. Prosimy o zmianę opisu, 
dopuszczenie piórnika owalnego, o wymiarach podstawy min. 235x112x100mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wykreśla wskazaną pozycję z postpowania. 
 
Pytanie 16 – dot. poz. 137 
Bardzo prosimy o dopuszczenie w tej pozycji płynu do czyszczenia tablic suchościeralnych o pojemności 250ml. 
Znaczna większość producentów na rynku oferuje płyn o pojemności 250ml. Dopuszczenie takiej pojemności 
znacznie rozszerzy konkurencję, co będzie miało wpływ na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert przez 
Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany pojemności. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 17 – dot. poz. 152 
Dostępne w ofertach producentów przekładki kolorowe nie są wykonane z ekologicznego polipropylenu. 
Producenci nie potwierdzają ekologiczności. Prosimy o wykreślenie parametru ekologicznego. Niedokonanie 
zmiany może skutkować brakiem złożenia zgodnych ofert przez Wykonawców. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje wykreślenia „z ekologicznego”. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi 
załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
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Pytanie 18 – dot. poz. 153 
Standardowe przekładki w ofertach wielu producentów są białe, z kolorowymi indeksami, wzmocnionymi folią 
laminującą. W ofertach producentów nie występują przekładki wzmocnione plastikiem. Prosimy o dopuszczenie 
przekładek białych z kolorowymi, laminowanymi indeksami. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany opisu pozycji. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 19 – dot. poz. 174-178 
Segregatory dostępne w ofertach wielu producentów mają szerokość grzbietu 75mm. Prosimy o zmianę, 
dopuszczenie segregatorów o szerokości grzbietu: nie mniej niż 70mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany szerokości. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 20 – dot. poz. 222-226 
Teczki preszpanowe dostępne w ofertach producentów zamykane są na dwie gumki. Prosimy o zmianę opisu, 
dopuszczenie teczek zamykanych na jedną lub dwie gumki.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany opisu na 1 lub 2 gumki. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi 
załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
Pytanie 21 – dot. poz. 246-249 
Zamawiający wymaga wkładu do długopisu wymienionego w poz.21 -24. Długopisy automatyczne występują w 
Lp.13-16. Prosimy o wyjaśnienie i zmianę opisu, czy wymagane wkłady mają pasować do Lp.13-16 do Długopis 
automatyczny z niklowanymi elementami? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 22 – dot. poz. 250-254 
Zamawiający wymaga wkładów do pióra kulkowego wymienionego w poz.28-31. W pozycjach Lp.28-31 
formularza są folie i foliopisy. Prosimy o zmianę opisu na: Wkłady do pióra kulkowego wymienionego w poz.20-
24. czarny, niebieski, czerwony, zielony, granatowy.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 23 – dot. poz. 263 
Zamawiający oczekuje zaoferowania zakreślacza koloru fioletowego. Kolor fioletowy nie występuję u większości 
producentów. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koloru zamiennie np. czerwonego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wykreśla pozycję. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego 
pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 24 – dot. poz. 264-268 
Zawieszki do kluczy oryginalnie pakowane przez producentów i sprzedawane są w opk.10szt. Zawieszki nie są 
rozpakowywane na pojedyncze sztuki. Prosimy o zmianę jednostki miary na opk. 10szt. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany na 1 opakowanie = 10 szt. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi 
załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
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Pytanie 25 – dot. poz. 271 
Zeszyty A5 32 kartek w okładce laminowanej nie są dostępne w ofertach producentów. Zeszyty A5 32kart mają 
okładkę lakierowaną. To dwa różne od siebie parametry. Prosimy o zmianę opisu, dopuszczenie zeszytów A5 
32kart w okładce lakierowanej.  
Odpowiedź:   
Zamawiający dokonuje zmiany. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego 
pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 26 – dot. poz. 272 
Zeszyty A5 16kartek w okładce laminowanej nie są dostępne w ofertach producentów. Zeszyty A5 16kart mają 
okładkę lakierowaną. To dwa różne od siebie parametry. Prosimy o zmianę opisu, dopuszczenie zeszytów A5 
16kart w okładce lakierowanej.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego 
pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
Pytanie 27 – dot. poz. 273 
Zeszyty A5 60kartek w okładce laminowanej nie są dostępne w ofertach producentów. Zeszyty A5 60kart mają 
okładkę lakierowaną. To dwa różne od siebie parametry. Prosimy o zmianę opisu, dopuszczenie zeszytów A5 
60kart w okładce lakierowanej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego 
pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 28 – dot. poz. 277 
Zszywacze do 30kartek występujące w ofertach wielu producentów mają maksymalną głębokość wsuwania 
kartek: 63 mm, są metalowe z plastikowymi antypoślizgowymi nakładkami na ramieniu i na podstawie. Prosimy 
o zmianę opisu, dopuszczenie zszywaczy: głębokość wsuwania kartek: 63 mm, metalowe z plastikowymi 
antypoślizgowymi nakładkami na ramieniu i na podstawie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany głębokości wsuwania kartek. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy 
stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 29 – dot. poz. 246-249 
Wnioskujemy o zmianę zapisu i podanie informacji do której pozycji dotyczą wkłady ponieważ w pozycji 
W poz. 20 występuje pióro koloru czarnego , poz. 21 kolor niebieski , poz. 22 kolor czerwony , poz. 23 kolor 
zielony, poz. 24 kolor granatowy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany tak jak w pytaniu nr 21. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-
cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
Pytanie 30 – dot. poz. 250-254 
Wnioskujemy o zmianę zapisu i podanie informacji do której pozycji dotyczą wkłady ponieważ w pozycji 28-31 
SWZ jest: 
28 Folia do drukarki laserowej i ksero, przezroczysta 100 mic., format A4 20,00 
29 Folia laminacyjna błyszcząca, przezroczysta 100 mic., format A4 20,00 
30 Foliopis S, gr. linii 0,4mm, kolor: czarny 150,00 
31 Foliopis F, gr. linii 0,6mm, kolor: czarny 150,00 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany tak jak w pytaniu nr 22. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-
cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców. 
 
 
 
 
Dodatkowo, Zamawiający, zawiadamia, iż na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy Pzp dokonuje 
zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 02.02.2024 r. na dzień 09.02.2024 r. 
Składanie ofert do godz. 09:00 
Otwarcie ofert o godz. 09:30 
Termin związania ofertą upływa w dniu 09.03.2024 r. 
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
  
 
Załączniki do pisma: 
1. Załącznik 3 – formularz rzeczowo-cenowy – aktualny na dn. 31.01.2024 
 
 
 
                                                                                                                                   p.o. Kanclerza 

        /-/ 

               Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


